

250 osób biegało na Kubalonce

Data publikacji: 11.02.2025 10:55

Ponad 250 biegaczy i biegaczek z Polski i zagranicy stanęło na starcie 50. Biegu o Istebniański Bruclik, który odbył się w niedzielę, 9 lutego, na trasach biegowych Kubalonki. Kto zdobył bruclik? Kto kabotek?

Na podium zwycięzcy w głównym biegu: Magdalena Kobielus z Istebnej i Mateusz Haratyk z Jaworzynki, fot. UG Istebna/.istebna.eu

Jubileuszowa edycja jednej z najstarszych imprez narciarskich w regionie przyciągnęła zarówno doświadczonych zawodników, jak i najmłodszych adeptów biegów narciarskich, dla których była to doskonała okazja do sportowej rywalizacji.

W tegorocznej edycji triumfowali **Mateusz Haratyk z Jaworzynki**, który uzyskał najlepszy czas wśród mężczyzn i zdobył Istebniański Bruclik, oraz **Magdalena Kobielus z Istebnej**, która była najszybszą zawodniczką i otrzymała Istebniański Kabotek. W młodszych kategoriach wiekowych po najwyższe laury sięgnęli **Paweł Probosz z Jaworzynki** i **Oliwia Witek z Gołkowic** w rocznikach 2009-2010 oraz **Tadeusz Wiercigroch z Istebnej** i **Nina Podeśwa z Dolnej Łomnej** wśród najmłodszych uczestników urodzonych w 2018 roku i później.

Tegoroczny bieg udowodnił, że sportowa pasja nie zna granic wieku. Najmłodszą uczestniczką zawodów była **Antonina Michałek z Jaworzynki**, urodzona w 2022 roku, natomiast najstarszym zawodnikiem okazał się **Norbert Sielski z Rybnika**, urodzony w 1942 roku. W rywalizacji wzięło udział 146 zawodników z rocznika 2009 i młodszych oraz 107 biegaczy z rocznika 2008 i starszych. Spośród wszystkich uczestników na trasę wyruszyło 115 kobiet i dziewcząt oraz 138 mężczyzn i chłopców.

Bieg o Istebniański Bruclik od pięciu dekad łączy pokolenia i przyciąga zarówno amatorów, jak i profesjonalistów, którzy chcą zmierzyć się na wymagających trasach Kubalonki. Tegoroczna edycja ponownie pokazała, że narciarstwo biegowe w regionie ma się doskonale, a tradycja zawodów wciąż cieszy się niesłabnącą popularnością. Organizatorzy już teraz zapowiadają kolejną odsłonę tego wyjątkowego wydarzenia i zachęcają do regularnych treningów na beskidzkich trasach.

WYNIKI

[Kategoria dzieci i młodzież](#)

[Kategoria 5 km](#)

[Kategoria 15 km](#)

[Open 15 km](#)